Z-R230/S - Przekaznik instalacyjny, 230VAC/50Hz, 1ZZ, 20A, 1)C

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Funkcja

Sposéb montazu

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw
Glebokos¢ wbudowania

Liczba stykdw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych

Liczba stykéw przetacznych
Napiecie sterowania 1

Rodzaj napiecia sterowania 1
Czestotliwo$¢ napiecia sterowania 1
Napiecie sterowania 2

Rodzaj napiecia sterowania 2
Czestotliwos¢ napiecia sterowania 2
Prad znamionowy

Zakres napiecia zasilajagcego

Rodzaj napiecia zasilajgcego

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla zaréwek
Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietldwek

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla swietldwek (kompensacja

DUO)

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

4015082651497
EATON

265149
Hiszpania

85364900

Przekaznik instalacyjny (EC001652)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego
(EG000062)

Mechaniczny
Szyna DIN
1

60 mm

1

0

0
230..230V
AC

50..50 Hz
0.0V
AC/DC

0..0 Hz
20A
250..250 V
AC

ow

0 VA

0 VA
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https://files.etim.one/eaton/Eaton_265149.jpg

Maksymalna zdolnos¢ taczeniowa dla Swietléwek (z
kompensacjg réwnolegta)

Maksymalny prad zataczania (cos ¢ = 0,6)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

0 VA

0A

4015082651497

9007912315247

9007912315254

1017740
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